MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E AÇÕES COMUNITÁRIAS
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

EDITAL n.º 021/2016/DEX/PROEAC/UNIFAP, de 30 de junho de 2016.

UNIFAP DIGITAL

ANEXO I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO 2016.2

1- MARQUE O TURNO QUE DESEJA FAZER O CURSO

(  ) Manhã - 8h30 as 11h30 (  ) Tarde – 14h30 as 17h30 (  ) Noite – 18h30 as 21h30

2 – DADOS PESSOAIS

NOME: SEXO:
(  ) MASCULINO  (  ) FEMININO

DATA DE NASCIMENTO: IDADE: CPF: RG:

NATURALIDADE: UF: ESTADO CIVIL:   (  ) Solteiro(a)        (  ) Casado(a)       (  ) União Estável
(  ) Viúvo(a)     (  ) Divorciado(a)/Separado(a)     Outros_______________

ENDEREÇO: Nº

BAIRRO: CIDADE: Ramal/Localidade/Km/Assentamento

TELEFONE 1: TELEFONE 2:

PREENCHA O PROXIMO ITEM SOMENTE SE FOR ESTUDANTE DESTA UNIVERSIDADE

Nº DE MATRICULA CURSO: SEMESTRE: TURNO:
(  ) MANHÃ  (  ) TARDE  (  ) NOITE

3 - DECLARAÇÃO DE HIPOSSUFICIÊNCIA

Eu,________________________________________________________(nome completo), portador da

carteira de identidade nº _____________________,CPF nº ___           ________________________,

residente no seguinte endereço:

___________________________________________________________nº________________

bairro:___________________________, DECLARO para os devidos fins, que sou carente de recursos,

não dispondo de condições para arcar com as despesas de um curso de informática sem sacrifício do

meu sustento ou/e de minha família. Por ser a expressão da verdade, assumindo inteira responsabilidade

pelas declarações acima e sob as penas da lei, assino a presente declaração para que produza seus

efeitos legais.

Macapá-Ap.,_______ de julho de 2016.

                                 _________________________________________

   assinatura do(a) candidato(a)